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Bus 165 พุทธมณฑลสาย 3 - บางกอกใหญ่;phutthamonthon 3 - 
Bangkok Yai

Go to website

Direction
สำนักงานเขตบางกอกใหญ่;Bangkok Yai District Office — 
พุทธมณฑลสาย 3 ซอย 23;Phutthamonthon Sai 3 Soi 23

50 stops

Open route schedule

สำนักงานเขตบางกอกใหญ่;Bangkok Yai District Office

แยกท่าพระตรงข้ามโรงเรียนประสาทวิทยาอนุชน;Tha Phra In-
tersection

วัดประดู่ในทรงธรรม;Wat Pradu Nai Songtham

ตรงข้ามวิบูลย์บริหารธุรกิจ;Viboon Business Administration 
College (Opposite)

วัดนวลนรดิศ;Wat Nuannoradit

โรงพยาบาลพญาไท3;Phyathai 3 Hospital

เสริมมิตร,ซอยเพชรเกษม 25/1;Sermmitr

Btsบางหว้า(ทางออก4);Bts Bangwa (Exit 4)

ตรงข้ามมหาวิทยาลัยสยาม;Siam University (opposite)

ซอยเพชรเกษม 27/1;Soi Phet Kasem 27/1

ตรงข้ามเพชรเกษม 42;Phet Kasem 42 (Opposite)

ตรงข้ามศาลขุนด่านเจ้าพ่อเสือ;Khundan Chaoporsua Shrine 
(Opposite)

ตรงข้ามวัดจันทร์ประดิษฐาราม;Wat Chanpradittharam (Op-
posite)

ศูนย์กีฬากันอริ;Kan-Ari Sport Club

วัดรางบัว;Wat Rangbua

สถานีกาชาด11วิเศษนิยม;Red Cross Station 11 (Wisetniy-
om)

ซีคอนบางแค;Seacon Bangkae

ซอยเพชรเกษม 39;Phet Kasem 39

Route schedule
สำนักงานเขตบางกอกใหญ่;Bangkok Yai District Office — 
พุทธมณฑลสาย 3 ซอย 23;Phutthamonthon Sai 3 Soi 23

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: สำนักงานเขตบางกอกใหญ่;Bangkok Yai District 
Office

Stops: 50

Trip Duration: 1 hour 22 min
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บ้านพักคนชราบางแค;Almshomes Bangkhae

ตลาดบางแค;Bangkae Market

ตรงข้ามเทสโก้โลตัสบางแค;Tesco Lotus Bangkae (Opposite)

บริษัทนันยางอุตสาหกรรม;Nanyang Industrial

บริษัทคาสเซ่อร์พีค;Castle Peak Company

ซอยเพชรเกษม 45/1;Phet Kasem 45/1

ตรงข้ามเดอะมอลล์บางแค;The Mall Bangkae (Opposite)

ซอยเพชรเกษม 51;Phet Kasem 51

ตรงข้ามโรงพยาบาลเกษมราษฏร์บางแค;Kasemrad Bangkae 
Hospital (Opposite)

แยกเพชรเกษม-สาย2(ขาออก);Phet Kasem-Sai 2 Intersec-
tion

โรงเรียนอำนวยศิลป์ธนบุรี;Amnuaysil Thonburi School

วัดม่วง;Wat Muang

หมู่บ้านหลักสองนิเวศน์;Laksong Niwet Village

สำนักปู่สวรรค์;Samnak Poosawan

บิ๊กซีเพชรเกษม(หลักสอง);Big C Phet Kasem (Laksong)

ซอยเพชรเกษม 67;Soi Phet Kasem 67

ตรงข้ามหมู่บ้านเศรษฐกิจ;Setthakit Village (Opposite)

แยกเพชรเกษม 69;Phet Kasem 69 Intersection

บริษัท นันยางการทอ จำกัด;Nan Yang Knitting Factory Co., 
Ltd.

ตรงข้ามพุทธมณฑลสาย 3 ซอย 2;Phutthamonthon Sai 3 Soi 
2 (Opposite)

ถนนหนองแขม 1(ขาออก);Nongkham Road 1

พุทธมณฑลสาย 3 ซอย 3;Phutthamonthon Sai 3 Soi 3

ถนนหนองแขม 3(ขาออก);Nongkham Road 3

พุทธมณฑลสาย 3ซอย 9;Phutthamonthon Sai 3 Soi 9

พุทธมณฑลสาย 3 ซอย 19;Phutthamonthon Sai 3 Soi 19

หมู่บ้านศิริเกษม;Sirikasem Village



โรงเรียนกสินธรอนุสรณ์ตรงข้ามกสิณธรคาเดมี่;Kasinthorn 
Academy

แยกทวีวัฒนา-กาญจนาภิเษก24(ขาเข้า);Thaweewattana In-
tersection - Kanjanapisek 24

พุทธมณฑลสาย 3 ซอย 17/3;Phutthamonthon Sai 3 Soi 17/3

แยกถนนอุทยาน;Utthayan Road Intersection

พุทธมณฑลสาย 3 ซอย 21;Phutthamonthon Sai 3 Soi 21

พุทธมณฑลสาย 3 ซอย 23;Phutthamonthon Sai 3 Soi 23



Direction
พุทธมณฑลสาย 3 ซอย 18/4;Phutthamonthon Sai 3 Soi 18/4 
— แยกท่าพระโรงเรียนอนุบาลประสาทวิทยาอนุชน;Tha Phra 
Intersection,Prasart Wittaya Anuchon Kindergarten

51 stops

Open route schedule

พุทธมณฑลสาย 3 ซอย 18/4;Phutthamonthon Sai 3 Soi 18/4

พุทธมณฑลสาย 3 ซอย 18/1;Phutthamonthon Sai 3 Soi 18/1

พุทธมณฑลสาย 3 ซอย 16/4;Phutthamonthon Sai 3 Soi 16/4

วัดโกมุทพุทธรังสี;Wat Komut Phuttharangsi

แยกทวีวัฒนา-กาญจนาภิเษก 24(ขาออก);Thawi Watthana In-
tersection - Kanchanaphisek 24

โรงเรียนกสิณธรอนุสรณ์;Kasinthorn Academy

หมู่บ้านศิริเกษมซอย 23;Sirikasem Village Soi 23

โรงพยาบาลราชพิพัฒน์;Rat Phiphat Hospital

พุทธมณฑลสาย 3 ซอย 4;Phutthamonthon Sai 3 Soi 14

ตรงข้ามสถานีดับเพลิงหนองแขม;Fire Station (Nongkam) 
(Opposite)

หมู่บ้านเพชรเกษม 4;Phet Kasem 4 Village

ซอยหมู่บ้านสุชา;Soi Muban Sucha

บิ๊กซีเอ็กซ์ตร้าเพชรเกษม;Big C Extra Phet Kasem

ฟาร์มรุ่งรักษ์;Rungrak Farm

เลียบคลองทวีวัฒนา;Thawi Wattana Canel

ซอยเพชรเกษม 102/3;Soi Phet Kasem 102/3

หมู่บ้านเศรษฐกิจ;Setthakit Village

โรงเรียนอนุบาลเด่นหล้า;Denla Kindergarten

สถานีตำรวจหลักสอง;Police Station Laksong

ไปรษณีย์ภาษีเจริญ;Post Office Pasicharoen

หมู่บ้านเพชรเกษม 3;Phet Kasem 3 Village

ตรงข้ามวัดม่วง;Wat Muang (Opposite)

หมู่บ้านสุขสันต์ 2;Suksan 2 Village

Route schedule
พุทธมณฑลสาย 3 ซอย 18/4;Phutthamonthon Sai 3 Soi 18/4 
— แยกท่าพระโรงเรียนอนุบาลประสาทวิทยาอนุชน;Tha Phra 
Intersection,Prasart Wittaya Anuchon Kindergarten

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: พุทธมณฑลสาย 3 ซอย 18/4;Phutthamonthon Sai 
3 Soi 18/4

Stops: 51

Trip Duration: 1 hour 21 min
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แยกเพชรเกษม-สาย2(ขาเข้า);Phet Kasem-Sai 2 Intersection

ศูนย์บริการสาธารณสุข 40;Health Center 40

ซอยเพชรเกษม 88;Phet Kasem 88

เดอะมอลล์บางแค;The Mall Bangkae

หมู่บ้านศุภวรรณ3;Sukpawan 3 Village

โรงเรียนบางแคเหนือ;Bangkhaenuae School

โรงเรียนภาษานุสรณ์บางแค;Pasanusorn Bangkae School

เทสโก้โลตัสบางแค;Tesco Lotus Bangkae

ตลาดบางแค(ไอทีแกรนด์);Bangkae Market (IT Grand)

ตรงข้ามบ้านพักคนชราบางแค;Almshomes Bangkhae (Op-
posite)

ซอยเพชรเกษม 58/1;Phet Kasem 58/1

ซอยเพชรเกษม 58;Phet Kasem 58

ตรงข้ามซีคอนบางแค;Seacon Bangkae (Opposie)

ซอยเพชรเกษม 54;Phet Kasem 54

ตรงข้ามวัดรางบัว;Wat Rangbua (Opposite)

ตรงข้ามศูนย์กีฬากันอริ;Kan-Ari Sport Club

วัดจันทร์ประดิษฐาราม;Wat Chanpradittharam

ศาลขุนด่านเจ้าพ่อเสือ;Khundan Chaoporsua Shrine

ซอยเพชรเกษม 42;Phet Kasem 42

ซอยเพชรเกษม 38;Phet Kasem 38

มหาวิทยาลัยสยาม;Siam University

Btsบางหว้า(ทางออก3);Bts Bangwa (Exit 3)

เสริมมิตร,ตรงข้ามซอยเพชรเกษม 25/1;Sermmitr

วัดคูหาสวรรค์;Wat Khuhasawan

โรงพยาบาลบางไผ่;Bangphai Hospital

วิบูลย์บริหารธุรกิจ;Viboon Business Administration College

แยกท่าพระ;Thaphra Intersection



แยกท่าพระโรงเรียนอนุบาลประสาทวิทยาอนุชน;Tha Phra In-
tersection,Prasart Wittaya Anuchon Kindergarten

165 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Phasi Charoen

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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